GIOMIC &—R-E—b-TL—h BUREAE

ITEM No.42101/42102

BIECHICHEFRAT I

COE BHRREEEBEOKOWELZZEL T RICHUPEDTTVNET . AZE . BERICARRPELR L BRICEEL. ELLZEAWVEEDATOIEEERZRL(E
DET ., BEUHT CEBICKRDRICHT BFTFRAWVNELE ABRETDICTEBE CTHERBEVELEVEDATEERROZEWV, BB ARBORE R HICIh 27 8L TEY
TP RO BRECHAAEICSOTRIONZBEICONTC B TR—YDOEFZAIIEDPERELADT IO THERIZE W To A AR BEFEROEICE
FHREB.IEHL TOEEE BE. THFORICIEIEBEHICHEELEIV xBaRMREED . HROEDPERHEET T HIEBANBYET.

&S
BB EBERBO LR EEERBLTELO,

BEERE MINIR56 /R55/R57 /R58 /R59/R60 (2WD / 4WD®]) / R61 (2WD / 4WDH])
BEIVIY N14B16A / N18B16A WEI V3 o MT/AT
WA ICE T HRERE

BFIFICE H9302 . 19600 (N18TY V) ZELET D ERMORECPEMROLKICKVELDHEDPHUET.

(ERBSOTREBERS EDTE
VAN {0045

@ v ETYTROUDIVNSY I EERT 2T BT FRBRE LB TR TLEEWN. e UDUN VI EBR CHOTH. EIDE MREDORICRETOY
JETRENRETLEOTLE . @BBEA—H—DREITI HEMABRELMTL . RIN T HROIBFRE BB L LTI TSN, @ETERIET
IOVAERT T TL—FEPERICEOTVET . KEDRBREDHVET D TEIBHP MBS THOEEETROTLEEN . @RILNED(TFIFICITHEAB LE
DH RUAYIHEERT ERTEEN @F AR 232 NV EREDBRIF BT Iy F LT UIRE (1 GIRE) TREBOFDFIZITHOTILZL,

/\ B2 EDEEER

@TIBERITRRBOE /e B HHFPIUEREITKEL TTFEL @FERIE 00~200kmETRICBERINDERHHZITOEFEILVDLRIRL TE0, @R
REAEIE- DR BUEL RV TLZEN REDHIEL . EXBIREBICOBD DB ENDDVET . £, TOBEEHE—YOEFZEVF LA @R R REELAHF. RS- &
REDERBERRLIOTICONNERLBGICEESEBEYICAEL TLEV. @FF R FICRHRRIFLR T TESLESZ{TAOTIE,




GiaomicC
Product Installation Guide TURBO HEAT PLATE

[#42101/#42102]

W/ X—YUXb
HAEDBERBR. 2 TOBRPMAIN TV EEIHERIZZ0N,

1 3 ‘|‘ S
41 4.2 43 =
()
S
\
e (=)
No. B R R BamEs M=
1 Z—Re—rTL—F 49101 (L R) /49102 (75w %) 1
2 WEKA 49121 1
3 ATFvLA-O0d7L—hk 92101 1
49111 1
41 27— 1
4 EOINZESN 42 THRFVYaVRAN 5
4-3 NARIVE M5x12 91113 3
5 X YMEAEES! 91911 1

BRICTHIAW eI

O AR BILBICHRICEOSNETT . ETRICHNTCHE . KEOBREDPHVET D THRCTERZEL, @EHOERIRRICL) . T>D>IZwh
PODZROFE T ARBHEETHHADIEVET . @AKEEDXIIE. BE L IR IEAZ VD ERNRRBRROELRBOIEEETO>TTE
Vo @BSIF INITRDIL— L RBE—NEZFELIRET D TTFHITALEEN . @FAHBIIRLEEFES R TIT D ERICOVTL REE DY
MDBEINET D TERILZE0N,

W7 72— —ERZDWNWT 4—EROTHKE. SHAVADEORENZSVELES. BBV EFOEEAETAIV I ERROE TCTEE I,

@ BEHTHEREO . =17 =]
IAZTYORRBICHTZHHLEDERO REEN CTTRZT
TEL:052-684-9832 FAX:052-684-4198 (5528 ERA % < /10:00~18:00) EHRDYPbEDD !
MAIL:support@giomic.com E sl

-, BB IF=vo

RS +260-0002 EHIEZHEEHTREADAITHI-16 ALOANYSEID 6F
.:.‘," ( : I m I ‘ TEL:052-684-9832 FAX:052-684-4132
..==" m www.giomic.com  [ILNIE info@giomic.com

2 D10-85101.04



cGiaomic
Product Installation Guide

TURBO HEAT PLATE

[#42101/#42102]

WIEAT —ya>aAd I Hh/IN—

* LCIETI(N18B16A) DADIEEELRVET

|

IOV AN—=AT 3>V HIN-)
EER)AL TLEEN, (N18ITY I D#H)

_

BY I IV PRATAIRE TIEEET LTSN,
AJZy2ayAANAN—ETEFEREELT .
EEFAAIKY £S5 ZRET TRUNEET .

2.

MaBZ|l FEATZy>a> a1 HN—=D
FHEBR 2NV EEICEFIFTEZON,

LIT OEFIZ RISETIVHBERVET .

1.

NEBZIC T IUNYRNEBDOY —EAR—IUIC
TOAT YAy RANERISF TREL,

2.

RaBZlca—E ARICNBDAT —%
B TLZEN,

_

ERRS—EXNTI I DRMIERINEFIALET .

D10-85101.04



GiamiC
Product Installation Guide TURBO HEAT PLATE

[(#42101/#42102]

3.
B SEEH ORIHA AL . &—KE— N TL—NEE
BRI TR,
K—Re—~NTL—h
2 NAERILN M5x12 4.
[ R e 2

AF>LAO0d7L—bk g
] // (g /A\:/ )

Tl e \ RO t
et I — FBORARILIMEX12 SKRICHBD
U VY )/ RURREEAERBL LS,

5.

— p>
y SR — T —NERBOABRILNT
BURH TR,

_

AT L AOTTL—hERICHBDOAARIS

M5x 12 C2E iz I1F . FIRS TR MIF 7z
AT =B DARARIVMMEX1 2 TRED T T
<FEELY,

FNAEARILS M5x12
L UTHEE EH

D10-85101.04



